
Id: 6D2C3303-8832-4614-96FB-E4B8DF39B451. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 237/VIII/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej do przeprowadzania likwidacji składników 

majątkowych Miasta i Gminy Pleszew 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019, poz. 506) oraz art. 10  ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019, poz. 351) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzania likwidacji składników majątkowych Miasta  

i Gminy Pleszew w następującym składzie: 

1) Violetta Skrzypczak - przewodniczący, 

2) Przemysław Przespolewski - członek komisji 

3) Małgorzata Klak - członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


